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Campionato Italo Svizzero 2013 
YCLO Centrovela Sailing Team Asd  
Classifiche provvisorie Aggiornate al 21 Ottobre 2013 
 
Tempi nelle prove di giornata ORC/Metrica 
 
Libera        Prova 6 
Ora di partenza: 09:16:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 1 1,0 10:12:31,0 56:31,0 41:03,9 =TI * 0,7266 
ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 2 2,0 10:13:58,0 57:58,0 43:42,4 =TI * 0,7540 
ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 3 3,0 10:16:23,0 1:00:23,0 43:49,2 =TI * 0,7257 
GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 4 4,0 10:16:49,0 1:00:49,0 44:12,5 =TI * 0,7269 
ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit 5 5,0 10:19:36,0 1:03:36,0 45:33,0 =TI * 0,7162 
ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 6 6,0 10:30:56,0 1:14:56,0 48:22,6 =TI * 0,6456 
FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 7 7,0 10:46:53,0 1:30:53,0 58:45,9 =TI * 0,6466 
ITA 24004 Peroni Camillo, A Soffione 8 8,0 10:40:15,0 1:24:15,0 4:12:45,0 =TI * 3,0000 
SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 9 9,0 10:46:43,0 1:30:43,0 4:32:09,0 =TI * 3,0000 
 
Libera        Prova 7 
Ora di partenza: 11:01:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 1 1,0 11:58:27,0 57:27,0 41:45,6 =TI * 0,7269 
GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 2 2,0 12:02:04,0 1:01:04,0 44:22,3 =TI * 0,7266 
ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 3 3,0 12:02:14,0 1:01:14,0 44:26,2 =TI * 0,7257 
ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 4 4,0 12:14:10,0 1:13:10,0 47:14,2 =TI * 0,6456 
FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 5 5,0 12:33:09,0 1:32:09,0 59:35,1 =TI * 0,6466 
ITA 24004 Peroni Camillo, A Soffione 6 6,0 12:16:27,0 1:15:27,0 3:46:21,0 =TI * 3,0000 
SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 7 7,0 12:21:51,0 1:20:51,0 4:02:33,0 =TI * 3,0000 
ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit ocs 25,0     
ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox ocs 25,0     
 
Libera        Prova 8 
Ora di partenza: 13:24:09,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 1 1,0 14:14:16,0 50:07,0 37:47,3 =TI * 0,7540 
GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 2 2,0 14:18:59,0 54:50,0 39:50,5 =TI * 0,7266 
ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 3 3,0 14:22:31,0 58:22,0 42:21,4 =TI * 0,7257 
ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit 4 4,0 14:25:55,0 1:01:46,0 44:14,2 =TI * 0,7162 
ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 5 5,0 14:32:44,0 1:08:35,0 44:16,6 =TI * 0,6456 
GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 6 6,0 14:26:41,0 1:02:32,0 45:27,3 =TI * 0,7269 
FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 7 7,0 14:47:59,0 1:23:50,0 54:12,4 =TI * 0,6466 
SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 8 8,0 14:38:19,0 1:14:10,0 3:42:30,0 =TI * 3,0000 
ITA 24004 Peroni Camillo, A Soffione 9 9,0 14:38:49,0 1:14:40,0 3:44:00,0 =TI * 3,0000 
 
Libera        Prova 9 
Ora di partenza: 14:56:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 1 1,0 15:36:32,0 40:32,0 29:27,8 =TI * 0,7269 
GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 2 2,0 15:41:45,0 45:45,0 33:14,5 =TI * 0,7266 
ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 3 3,0 15:40:45,0 44:45,0 33:44,5 =TI * 0,7540 
ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 4 4,0 15:48:36,0 52:36,0 38:10,3 =TI * 0,7257 
ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 5 5,0 15:56:23,0 1:00:23,0 38:59,0 =TI * 0,6456 
ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit 6 6,0 15:50:29,0 54:29,0 39:01,3 =TI * 0,7162 
FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 7 7,0 16:04:05,0 1:08:05,0 44:01,4 =TI * 0,6466 
ITA 24004 Peroni Camillo, A Soffione 8 8,0 15:59:33,0 1:03:33,0 3:10:39,0 =TI * 3,0000 
SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 9 9,0 15:59:48,0 1:03:48,0 3:11:24,0 =TI * 3,0000 

 
Classifiche di Giornata ORC 
Risultati Libera -  / ORC_M1          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 6 7 8 9 
1 GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 6,0 2 1 2 1 
2 GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 6,0 1 2 1 2 
3 FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 12,0 3 3 3 3 
4 ITA 2826 Cicalese Angelo, M, A Eneide 36,0 dnc dnc dnc dnc 
4 ITA 20 Pizzo Ferruccio, M, A DragonFly 36,0 dnc dnc dnc dnc 
4 SUI 40 Renato Scascighini, M, B Zero 40 36,0 dnc dnc dnc dnc 
4 SUI 413 Virelli Adriano, M, A Chanchito 36,0 dnc dnc dnc dnc 
4 SUI 102 Antenna Roberto, M, B Rumble Fish 36,0 dnc dnc dnc dnc 
 
 
 
 
 
 



Campionato italo-svizzero 2013 Pag 2 di 3 
 

 
 
Risultati Libera -  / ORC_R          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 6 7 8 9 
1 ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 7,0 2 1 2 2 
2 ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 8,0 1 ocs 1 1 
3 ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 13,0 4 2 4 3 
4 ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit 15,0 3 ocs 3 4 
5 ITA 31 Fantino Claudio, R, B Indian Breeze 40,0 dnc dnc dnc dnc 
5 ITA 15984 Della Torre Emilio Michel, R, B Jena 40,0 dnc dnc dnc dnc 
5 ITA 16786 Spinella Gabriele c/o EVEN MOR, R, B Even More 40,0 dnc dnc dnc dnc 
5 FRA 38636 Bassani Cesare, R, B Oli' 40,0 dnc dnc dnc dnc 
5 SUI 2655 Bruno Frank, R, A Perla Nera 40,0 dnc dnc dnc dnc 

 
Classifica Generale ORC di flotta 
Risultati Libera -  / ORC_M1          ORC Triple Number 
Punteggi presi in considerazione 3  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 8,0 1 (4) (dnf) (dnf ) 1 2 1 2 1 
2 GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 8,0 (4) 1 (3) 1 (3) 1 2 1 2 
3 FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 22,0 (7) (dnf) 4 dnf (dnc) 3 3 3 3 
4 SUI 413 Virelli Adriano, M, A Chanchito 23,0 2 3 1 dnf 2 (dnc) (dnc) (dnc) dnc 
5 ITA 2826 Cicalese Angelo, M, A Eneide 27,0 5 5 2 2 4 (dnc) (dnc) (dnc) dnc 
6 SUI 40 Renato Scascighini, M, B Zero 40 41,0 3 2 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
7 ITA 20 Pizzo Ferruccio, M, A DragonFly 48,0 6 6 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
8 SUI 102 Antenna Roberto, M, B Rumble Fish 54,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
 
 
Risultati Libera -  / ORC_R          ORC Triple Number 
Punteggi presi in considerazione 3  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 6,0 (1) (2) 1 1 1 1 (ocs) 1 1 
2 ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 13,0 (5) (dnc ) 4 2 (dnc ) 2 1 2 2 
3 ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 15,0 2 3 2 3 (dns) (4) 2 (4) 3 
4 ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit 18,0 3 (5) 3 (4 ) 2 3 (ocs ) 3 4 
5 ITA 16786 Spinella Gabriele, R, B Even More 42,0 6 4 5 dnf (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc 
6 ITA 15984 Della Torre Emilio Michel, R, B Jena 45,0 4 1 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
7 ITA 31 Fantino Claudio, R, B Indian Breeze 47,0 7 dnf 6 dnf (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc 
8 FRA 38636 Bassani Cesare, R, B Oli' 60,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
8 SUI 2655 Bruno Frank, R, A Perla Nera 60,0 (dnc (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
 
 
Classifiche di Tappa Metrica 
Risultati Libera -  / Metrica_Classe_A           Tempo 
 
No Numero Nome Punti 6 7 8 9 
1 GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 6,0 2 1 2 1 
2 GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 6,0 1 2 1 2 
3 ITA 24004 Peroni Camillo, A Soffione 12,0 3 3 3 3 
4 FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 16,0 4 4 4 4 
5 ITA 2826 Cicalese Angelo, M, A Eneide 44,0 dns dns dns dns 
5 ITA 20 Pizzo Ferruccio, M, A DragonFly 44,0 dns dns dns dns 
5 ITA 24080 Brunazzo Alessandro, A Due Teste 44,0 dns dns dns dns 
5 SUI 413 Virelli Adriano, M, A Chanchito 44,0 dns dns dns dns 
5 SUI 2655 Bruno Frank, R, A Perla Nera 44,0 dns dns dns dns 
5 ITA 2205 Vossen, A Random 44,0 dns dns dns dns 
 
Risultati Libera -  / Metrica_Classe_B           Tempo 
 
No Numero Nome Punti 6 7 8 9 
1 ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 7,0 2 1 2 2 
2 ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 14,0 4 2 4 4 
3 ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 18,0 1 ocs 1 1 
4 SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 18,0 5 3 5 5 
5 ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit 24,0 3 ocs 3 3 
6 ITA 31 Fantino Claudio, R, B Indian Breeze 60,0 dns dns dns dns 
6 ITA 15984 Della Torre Emilio Michel, R, B Jena 60,0 dns dns dns dns 
6 ITA 16786 Spinella Gabriele , R, B Even More 60,0 dns dns dns dns 
6 ITA 2 Albertin Sergio, B Ottobre Rosso 60,0 dns dns dns dns 
6 SUI 40 Renato Scascighini, M, B Zero 40 60,0 dns dns dns dns 
6 SUI 102 Antenna Roberto, M, B Rumble Fish 60,0 dns dns dns dns 
6 FRA 38636 Bassani Cesare, R, B Oli' 60,0 dns dns dns dns 
6 ITA 266 Boccardi Gianni, B Pepesale 60,0 dns dns dns dns 
6 SUI 467 Stefano Muzzarelli, B Stela 60,0 dns dns dns dns 
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Classifica Generale Metrica 
Risultati Libera -  / Metrica_Classe_A           Tempo 
Punteggi presi in considerazione 3  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 GBR 1720 Eckstein Robert, M, A Druid Magic 8,0 1 (4) (dnf) (dnf ) 1 2 1 2 1 
2 GBR 1776 Peveri Felice, M, A Sultan of Wind 9,0 (5) 1 (4) 2 (3) 1 2 1 2 
3 ITA 24004 Peroni Camillo, A Soffione 18,0 (6) (6 ) 3 3 (5) 3 3 3 3 
4 ITA 2826 Cicalese Angelo, M, A Eneide 19,0 2 2 1 1 2 (dnc) (dnc) (dnc) dnc 
5 FRA 22615 Casolo Federico, M, A Damedeline 30,0 (8) (dnf ) 6 dnf (dnc ) 4 4 4 4 
6 SUI 413 Virelli Adriano, M, A Chanchito 31,0 3 3 2 dnf 4 (dnc) (dnc) (dnc) dnc 
7 ITA 2205 Vossen, A Random 53,0 (dnc) (dnc ) 5 4 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
8 ITA 24080 Brunazzo Alessandro, A Due Teste 53,0 4 5 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
9 ITA 20 Pizzo Ferruccio, M, A DragonFly 58,0 7 7 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
10 SUI 2655 Bruno Frank, R, A Perla Nera 66,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
 
 
Risultati Libera -  / Metrica_Classe_B           Tempo 
Punteggi presi in considerazione 3  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 6,0 (1) (2) 1 1 1 1 (ocs ) 1 1 
2 ITA 2503 Graziano Massimo, R, B Itaca 14,0 (6) (dnc ) 5 2 (dnc ) 2 1 2 2 
3 ITA 1964 Brughera Alessandro, R, B Aloha Spirit 17,0 (3) (5) 3 3 2 3 (ocs ) 3 3 
4 ITA 76 Citterio Alessandro, R, B Gaia 22,0 (7) (6) 4 4 (dns ) 4 2 4 4 
5 SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 26,0 (9) (8) (6 ) 5 3 5 3 5 5 
6 ITA 16786 Spinella Gabriele c/o EVEN MOR, R, B Even More 49,0 5 4 2 dnf (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc 
7 SUI 40 Renato Scascighini, M, B Zero 40 63,0 2 1 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
8 ITA 31 Fantino Claudio, R, B Indian Breeze 63,0 8 dnf 7 dnf (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc 
9 ITA 15984 Della Torre Emilio Michel, R, B Jena 67,0 4 3 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
10 ITA 266 Boccardi Gianni, B Pepesale 82,0 (dnc ) 7 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
11 ITA 2 Albertin Sergio, B Ottobre Rosso 90,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
11 SUI 102 Antenna Roberto, M, B Rumble Fish 90,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
11 FRA 38636 Bassani Cesare, R, B Oli' 90,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
11 SUI 467 Stefano Muzzarelli, B Stela 90,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
 
Classifica Generale Solo Metrica 
Risultati Libera -  / Solo Metrica A           Tempo 
Punteggi presi in considerazione 3  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 24004 Peroni Camillo, A Soffione 6,0 (2) (2) (1) 1 1 1 1 1 1 
2 24080 Brunazzo Alessandro, A Due Teste 18,0 1 1 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
3 2205 Vossen, A Random 20,0 (dnc) (dnc ) 2 2 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
 
 
Risultati Libera -  / Solo Metrica B           Tempo 
Punteggi presi in considerazione 3  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 6,0 (1 (2) (1 ) 1 1 1 1 1 1 
2 ITA 266 Boccardi Gianni, B Pepesale 26,0 (dnc ) 1 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
3 ITA 2 Albertin Sergio, B Ottobre Rosso 30,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
3 SUI 467 Stefano Muzzarelli, B Stela 30,0 (dnc) (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc dnc 
 
 
Premio Speciale Campione ORC Italo Svizzero 
 
ITA 35212 Catalani Maurizio, R, B Old Fox 
 
Premio Speciale Fair-Play del CdR 
 
SUI 48 Rump Sven, B Zephyrus 
 
 
Classifiche stilate da Enea Beretta con programma ZW, 4.023.076 
Copyright 1986 - 2013, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 
 


